
証 明 願 
   年   月   日 

(提出先) 
足立区長 
 

（申請者）住所               
 

氏名               
 
下記の土地につきまして、都市計画法第７条第１項に規定する市街化区域内及び同法第

８条第１項第１４号に掲げる生産緑地地区内・外であることを証明願います。 
 

記 
 

 土 地 の 所 在 地積（㎡） 摘 要 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    
 

足都都証収第  号 
 
上記のとおり相違ないことを証明する。 
 
   年   月   日 

 
足立区長 

                            近 藤 弥 生 



 

証 明 願 
  年  月  日 

(提出先) 
足立区長 
 

（申請者）住所               
 

氏名               
 
下記の土地につきまして、都市計画法第７条第１項に規定する市街化区域内及び同法第

８条第１項第１４号に掲げる生産緑地地区内・外であることを証明願います。 
 

記 
 

 土 地 の 所 在 地積（㎡） 摘 要 

1 足立区○○丁目○○番 〇〇〇〇  

2 足立区○○丁目○○番 〇〇〇〇  

3 足立区○○丁目○○番 〇〇〇〇  

4 足立区○○丁目○○番 〇〇〇〇  

5 以下余白   

6    

7    
 

足都都証収第   号 
 
上記のとおり相違ないことを証明する。 
 
  年  月   日 
 

足立区長 
                            近 藤 弥 生 

※ 該当地区の記入を筆ごとにお願いします 

日付、申請者住所、申請者名を記入 

記 載 例 


